ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»  ___   2014 г.                       №   ____                           с. Александровка

О внесении изменений в постановление
Администрации Александровского
сельского поселения от 11.12.2013г. №133
Об утверждении плана реализации
муниципальной программы
Александровского сельского поселения
«Развитие сетей наружного освещения на территории
Александровского сельского поселения»

В соответствии с постановлением Администрации    Александровского сельского поселения от 20.09.2013 года  № 81 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Александровского сельского поселения» и постановлением от 16.05.2014г. №37 «О внесении изменений в постановление Администрации Александровского сельского поселения от 30.10.2013г.  № 109 «Об утверждении муниципальной программы Александровского сельского поселения «Развитие сетей наружного освещения на территории Александровского сельского поселения», Администрация Александровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в план реализации  муниципальной  программы  Александровского сельского поселения «Развитие сетей наружного освещения на территории Александровского сельского поселения» на 2014 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. 333Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александровского
 сельского поселения                                                           Н.Л.Хижняк
Постановление вносит
сектор экономики и финансов
[bookmark: Par1127]Приложение 1
 к проекту  постановления Администрации
Александровского сельского поселения
№ ____  от ________2014г..

[bookmark: Par1054]
План
реализации муниципальной программы Александровского сельского поселения «Развитие сетей наружного освещения на территории Александровского сельского поселения»  на 2014 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,
основного мероприятия,
контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов на 2014 год (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1    «Развитие сетей наружного освещения»
	Администрация Александровского сельского поселения

	В течение
года
	508,0
	-
	-
	508,0
	-

	1.1
	Основное  мероприятие

	1.1.1
	Оплата за электроэнергию уличного освещения
	Администрация Александровского сельского поселения
	Бесперебойное снабжение электроэнергией
	В течение года
	408,0
	-
	-
	408,0
	-

	1.1.2
	Содержание, ремонт, замена фонарей уличного освещения
	Администрация Александровского сельского поселения
	Сохранение протяженности существующих линий уличного освещения
	В течение года
	100,0
	-
	-
	100,0
	-

	1.1.3
	Содержание и ремонт КТП
	Администрация Александровского сельского поселения
	Бесперебойное снабжение электроэнергией
	В течение года
	0,0
	-
	-
	-
	-

	1.1
	Контрольное событие
программы
	Администрация Александровского сельского поселения
	Повышение уровня комфортности и проживания населения
	В течение года
	X
	X
	X
	X
	X

	Итого по муниципальной
программе

	X
	508,0

	508,0

Глава Александровского
сельского поселения                                                                                                                  Н.Л.Хижняк